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Ceska sprava socialniho zabezpeéeni (49kaiq3)
6012847

marcela.masnicova@cssz.cz

Ceska sprava socialniho zabezpeéeni
00006963

49Kkaiq3

Kftizova 25, 225 08, Praha 5

Platce

Dil¢i smlouva k RAmcové kupni smlouvé na obnovu vozového parku V
¢islo: 3

03.10.2019

10000/5101577/19

645 123,97 CZK
780 600,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Pferost a Svorc - auto, s.r.0.

ICO: 63073188

Datova schranka: b7vvkv3

Adresa: Veleslavinska 48/39, 162 00 Praha 6

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10348114
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